
ACTA DE ADJUDICACIÓN 

INVITACION PÚBLICA No.04 
VICERRECTORÍA ACADÉMICA 

2022 
 
 

OBJETO: Prestación de servicios para realizar la convocatoria e inscripción de docentes, 

estudiantes y padres de familia en el diplomado EDUKLAB y en la Escuela TIC Familia, 

descritos en el contrato interadministrativo No. 22-22 suscrito entre Computadores para 

Educar y la Universidad Tecnológica de Pereira “prestar los servicios para la adecuación 

pedagógica e implementación de la estrategia de apropiación digital para la innovación 

educativa– EDUKLAB de computadores para educar”. 

 

 

INVITACIÓN: Los pliegos correspondientes a la Invitación pública No. 04 –Vicerrectoría 

Académica de 2022, fueron publicados en la página de la Universidad www.utp.edu.co 

desde  el día 29 de abril del 2022. 

 

 

EMPRESAS QUE PARTICIPARON EN LA INVITACIÓN PUBLICA: De 

acuerdo   con el cronograma estimado en el Pliego de la Invitación Pública 04- 

Vicerrectoría Académica de 2022, entre el 29 de abril y 10 de mayo de 2022 a las 05:00 

pm se recibieron en los correos electrónicos  convocatoriasviceac@utp.edu.co  y 

gerenciaeduklab@utp.edu.co una (01)   propuesta. 

 
PROPONENTE NIT 

LINKTIC SAS 900.037.743-9 

 

 

RECOMENDACIÓN: 

 

De acuerdo al informe de evaluación publicado el 12 de mayo de 2022 el comité evaluador 

recomienda adjudicar el (los) contrato (s)de Prestación de servicios para la ejecución del 

contrato No 22-22 de 2022 suscrito entre Computadores para Educar y la Universidad 

Tecnológica de Pereira al (los) proponentes listados a continuación:   

 

 
PROPONENTE NIT 

LINKTIC SAS 900.037.743-9 

 

Para constancia se firma en la ciudad de Pereira a los 18 días del mes de mayo de  2022. 

 

 

 

 

 

 

  Ricardo Antonio Agudelo Soto           Andrés Felipe Muñoz Ramírez 

  C.C. 10.140.923             C.C. 9.873.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.utp.edu.co/
http://www.utp.edu.co/
mailto:viceac@utp.edu.co


ADJUDICACIÓN: 

 

Que el ordenador del gasto del proyecto 511-23-121-21, el Dr. LUIS FERNANDO GAVIRIA 

TRUJILLO , atendiendo la recomendación del Comité Técnico de la Invitación Pública No 04 

Vicerrectoría Académica, adjudica el (los)contrato (s) de prestación de servicios a la empresa 

que se relaciona a continuación: 

 
PROPONENTE NIT 

LINKTIC SAS 900.037.743-9 

Para constancia se firma en la ciudad de Pereira a los 18 días del mes de mayo de          2022 

 

 

 

 LUIS FERNANDO GAVIRIA TRUJILLO 

 C.C 10.098.659 

 Ordenador del gasto 

 Proyecto 511-23-121-21 

 


